
 

 
 

Istituto Superiore  
Pascal Comandini 

P.le Macrelli, 100  
47521 Cesena  

Tel. +39 054722792  
Cod.fisc. 90076540401 - 
Cod.Mecc. FOIS01100L 

 

FOIS0100L@istruzione.it 
FOIS0100L@pec.istruzione.it 

 
 
 

 

 
 
Cesena, 14/09/23 
Circolare n 12-23       

          
           Ai docenti 

   al personale ATA  
   p.c. alla DSGA 

 
      

Oggetto: delibera di assegnazione posti auto 
 
 
VISTO il Regolamento della Provincia sull’utilizzo del parcheggio dell’area comune delle scuole 
ITC Serra, ITT Pascal e IPIA Versari 
VISTE le domande pervenute secondo la scadenza prestabilita 
VISTA la circolare 2-23 e in particolare considerati i criteri indicati nella circolare suddetta 
 
il Dirigente Scolastico, 
considerate le domande per il parcheggio presentate quest’anno 
 
 

DELIBERA 
 
 

l’assegnazione dei posti auto disponibili ai nominativi in calce, sulla base di una tabella 
appositamente costituita che assegna punteggio a ciascuno dei criteri indicati in detta circolare.  
La tabella è visionabile su richiesta al centralino plesso ITT. Non è pubblicata perché contiene dati 
sensibili. 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Istituto Superiore  
Pascal Comandini 

P.le Macrelli, 100  
47521 Cesena  

Tel. +39 054722792  
Cod.fisc. 90076540401 - 
Cod.Mecc. FOIS01100L 

 

FOIS0100L@istruzione.it 
FOIS0100L@pec.istruzione.it 

 
 
 

 

 

 

Posti riservati 
 

     
 

Ds e vice Brandolini 57 vice Gradara 54 ufficio didattica Zavalloni 43 
 

 
DSGA Migliori 56 

personale 
Monaldi/Maestri  55 Protocollo Pieraccini 24 

 

 

CS per apertura 
scuola 53 personale Silvestri  58 posto riservato H H1 

 
    

posto riservato H H2 
  

 
 

Graduatoria docenti punteggio posto 
1 Forti/Gasperoni 40,6 42 
2 Carano/Teodorani 37 33 
3 Farini/Zanarini 36 26 
4 Baronio/Orfei 29,9 29 
5 Baraghini/Pollutri 28,1 32 
6 Mingozzi/Gallinucci 27 23 
7 Gagliardi/Placuzzi 26,4 35 
8 Guadagno/Vendraminetto 25,4 31 
9 Greco/Sintuzzi 23,8 39 

10 Pistocchi/Venturi E. 23,4 34 
11 Biondi/Fusaroli 20,1 41 
12 Lumini/Volta 19,8 25 
13 Gardelli/Sica 18,3 36 
14 Danesi/Spirito 18,3 40 
15 Nucci/Tonini 17,5 30 
16 Solomita/Crascì 17,5 27 
17 Vespa 14,7 28 
18 Tappi 14,5 38 
19 Minichiello 13 37 
20 Lucchi A. 10,4 destra scalone 
21 Tanese 10 destra scalone 
22 

   23 
    


